

Styrgruppen för förändringsprojektet för yrkesutbildningen på andra stadiet i Östra Nyland och Sibbo kommun informerar:

Ordnandet av yrkesutbildning på andra stadiet i Östra Nyland framskrider

Styrgruppen som tillsattes för att ordna yrkesutbildningen på andra stadiet i Östra Nyland sammanträdde för första gången och konstituerade sig måndagen den 19 december 2016.

– Styrgruppen sammanträdde i god och konstruktiv anda. Det här är en god utgångspunkt för vårt gemensamma arbete, sade styrgruppens ordförande Thomas Grönholm.

Avsikten med förändringsarbetet är att ordna yrkesutbildningen så att det i fortsättningen finns två aktiebolag som erbjuder yrkesutbildning på andra stadiet i Östra Nyland. För närvarande är utbildningsanordnarna fyra till antalet. Genom lösningen tryggas en högklassig och mångsidig yrkesutbildning på andra stadiet som stöder det lokala näringslivet - både på finska och på svenska. Förslaget till lösningen gjordes i september, och kommunerna och anordnarna har tagit ställning till förslaget i oktober–december.

Alla nio ägarkommuner och fyra utbildningsanordnare (Itä-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä, Oy Porvoo International College Ab, Samkommunen för yrkesutbildning i Östra Nyland och Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab) är representerade i styrgruppen. Styrgruppen kommer att kompletteras även med representanter för utbildningsanordnarnas personal.

Styrgruppen föreslår att Sibbo fungerar som ansvarskommun för förändringsarbetet och Sibbos bildningsdirektör Kurt Torsell som projektets förändringsledare på halvtid. Kommunstyrelsen i Sibbo fattar beslut i ärendet den 17 januari 2017.

För förändringsarbetet har man ansökt om förändringstöd av Undervisnings- och kulturministeriet. Ministeriet har beviljat projektet finansiering till ett belopp av cirka 657 000 euro för år 2017.

Styrgruppen sammanträder nästa gång den 13 januari 2017.

Läs meddelandet om ärendet som publicerades 22.9.2016 via [denna länk](#).
[Förslag till ordnandet av andrastadiets yrkesutbildning i Östra Nyland](#) (pdf)

Mer information:

Styrgruppens ordförande, bildningsdirektör Thomas Grönholm, Lovisa stad, tfn 044 0555 250, thomas.gronholm@loviisa.fi